
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

第１回 令和3年7月28日 (水)

第２回 令和3年8月5日 (木)

新見市役所本庁舎２階会議室

13,200,000円

13:00
市道小学校金谷線　かなや橋歩
道橋架設検討業務

学校教育課 （有）中村商事

13:00
令和３年度　道路維持作業用自
動車購入

建設課
（株）自光モーター
ス

13:00 令和３年度　校務用パソコン購入

13:00
令和３年度　哲多支局管内　市営
バス購入

8,766,450円

5,940,000円

落札金額
(税込み)

落札業者

㈱エイト日本技術
開発中国支社

森六自動車（株）

5,060,000円

3,295,000円

7,777,777円

担当課

哲多支局地域
振興課

該当なし

開始
時間

入　札　名

建設課

令和３年度　萬歳財産区間伐業
務

13:00

生活環境課

13:00
令和３年度　新見市公共下水道
事業　汚水管渠点検調査・診断
業務

下水道課
(株)極東技工コンサ
ルタント　新見事務
所

不落



1

(水)

(水) (木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３開 札 場 所

入札担当課

住所

落　札　者

委託期間

13時00分

概　　要

該当なし

失格

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

（有）小田工務店

新見市森林組合

- -

失格

6,000,000 5,400,000 決定

- -

5,500,000 - 失格

- - 失格

入 札 結 果 情 報

総務部総務課 所　属　課 哲多支局地域振興課

件　　名

施 行 場 所

委託番号

令和３年度　萬歳財産区間伐業務

新見市　哲多町矢戸　地内

2-8

5,940,000円

5,400,000円

落札額(税込)

開 札 日 時 令和3年7月28日

指名通知日

税　抜　額
内訳

540,000円

令和3年7月14日

名称

消費税額等

(2回目) 令和3年8月5日 13時00分

（株）山祐

（有）杉産業

（株）戸川木材

萬歳財産区有林間伐 2.3ha、作業道新設 L=500m、W=2.5m

種　　別 業務委託

令和4年1月31日
予定価格（税抜） 3,890,000

辞退

辞退

辞退

辞退

不落



2

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12 復建調査設計㈱岡山支社 5,200,000

㈱パスコ岡山支店 5,200,000

（株）浪速技研コンサルタント　
新見営業所

4,700,000

国際航業㈱岡山営業所 4,800,000

中央開発㈱岡山支店 4,800,000

日本ｲﾝﾌﾗﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ㈱新見
事務所

4,800,000

アセス㈱新見支店 4,650,000

㈱エイト日本技術開発中国
支社

4,600,000 決定

㈱ウエスコ岡山支社 4,830,000

(株)極東技工コンサルタント　
新見事務所

4,800,000

応用地質㈱岡山支店 4,900,000

落　札　者
名称

㈱エイト日本技術開発中国支社 落札額(税込)

住所

5,060,000円

4,600,000円

岡山市北区津島京町3-1-21 消費税額等 460,000円

種　　別

内訳

委託期間

概　　要 歩道橋架設検討業務 N＝1橋（L=57.1m、W=1.5m）

支社長 辻　和秀 税　抜　額

予定価格（税抜） 4,870,000
令和4年3月31日

委託番号 17-3

市道小学校金谷線　かなや橋歩道橋架設検討業務

施 行 場 所 新見市　金谷　地内

指名通知日 令和3年7月14日

開 札 日 時 令和3年7月28日 13時00分

開 札 場 所 新見市役所本庁舎２階会議室

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

新見市新見３１０番地３

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

㈱荒谷建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ岡山
支社

4,800,000

入 札 結 果 情 報

件　　名

調査設計



3

(水)

(水) (木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

（株）日新技術コンサルタント　
新見出張所

13,000,000 12,200,000

（株）浪速技研コンサルタント　
新見営業所

12,600,000 12,200,000

（株）日本都市工学設計　新
見営業所

12,800,000 12,200,000

日本ｲﾝﾌﾗﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ㈱新見
事務所

13,000,000 12,400,000

㈱エイト日本技術開発中国
支社

12,800,000 12,300,000

㈱ウエスコ岡山支社 12,700,000 12,400,000

決定

内外エンジニアリング（株）　
岡山営業所

13,800,000 12,400,000

(株)極東技工コンサルタント　
新見事務所

12,500,000 12,000,000

種　　別

委託期間

概　　要 管路施設の劣化状況等の点検調査検討 L=7.39km、診断 L=0.97km

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

㈱荒谷建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ岡山
支社

13,000,000 12,400,000

（株）アクアプランニング　新
見営業所

12,800,000 12,400,000

12,200,000
令和4年3月31日

調査
予定価格（税抜）

施 行 場 所 新見市　正田 外　地内

指名通知日 令和3年7月14日

開 札 日 時 令和3年7月28日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 下水道課

落　札　者
名称

(株)極東技工コンサルタント　新見事務
所

落札額(税込)

住所

13,200,000円

所長 横山　卓也
内訳

税　抜　額 12,000,000円

新見市高尾８０２－７ 消費税額等 1,200,000円

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３

(2回目)

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 1-7

令和３年度　新見市公共下水道事業　汚水管渠点検調査・診断業務

令和3年8月5日 13時00分



4

(水)

(水)

(税込額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

決定

（株）吉平自工 3,650,000

森六自動車（株） 3,295,000

（有）光タクシー 3,999,000

（株）新見コルト -

（株）北陽商会 3,813,636

北備自動車修理工場（有） 3,670,000

清水商会（有） 4,200,000

（株）自光モータース 3,630,000

（有）ナガエオート 3,610,000

（株）杉本モータース 3,814,000

カプラス（株） 3,510,000

（有）オート来夢ヨシオ 4,100,000

（有）黒田車輌 3,745,000

（有）亀井モータース 3,550,000

種　　別

納　　期

概　　要 市営バス車両 １台

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（有）オートエム 4,030,000

（有）一晃 3,636,550

車両販売
予定価格（税込） 3,800,000

令和4年1月14日

施 行 場 所 新見市哲多町本郷246番地4　新見市役所哲多支局

指名通知日 令和3年7月14日

開 札 日 時 令和3年7月28日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 生活環境課

落　札　者
名称

森六自動車（株） 落札額(税込)

住所

3,295,000円

代表取締役 森　守
内訳

税　抜　額 -

新見市新見１０２４－５ 消費税額等 -

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和３年度　哲多支局管内　市営バス購入

辞退



5

(水)

(水)

(税込額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３

（株）吉平自工 8,100,000

（有）光タクシー 8,999,000

（株）新見コルト -

森六自動車（株） 7,898,000

（株）北陽商会 8,281,810

（株）自光モータース 7,777,777 決定

（有）亀井モータース -

（株）杉本モータース 8,495,000

清水商会（有） 9,000,000

種　　別

納　　期

概　　要 道路維持作業車（2t、4WD、MT）１台

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

カプラス（株） -

（有）オート来夢ヨシオ 9,100,000

車両販売
予定価格（税込） 9,172,820

令和3年12月10日

施 行 場 所 新見市新見310番地3　建設課

指名通知日 令和3年7月14日

開 札 日 時 令和3年7月28日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

（株）自光モータース 落札額(税込)

住所

7,777,777円

代表取締役 岡﨑　平
内訳

税　抜　額 -

新見市石蟹２４８－１ 消費税額等 -

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和３年度　道路維持作業用自動車購入

辞退

辞退

辞退



6

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

新見市役所本庁舎２階会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

開 札 場 所

施 行 場 所

山佐産業（株） 8,820,000

（有）フナコシ 8,127,000

（株）ワークステーション 8,801,100

（株）横井商店 9,450,000

概　　要 市内小中学校教育用デスクトップパソコン計63台

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（有）中村商事 7,969,500 決定

（有）佐々木文正堂 9,198,000

落　札　者
名称

（有）中村商事 落札額(税込)

住所

8,766,450円

代表取締役 中村　浩吉
内訳

税　抜　額 7,969,500円

新見市唐松３０１９ 消費税額等 796,950円

種　　別

納　　期

物品購入
予定価格（税抜） 8,536,500

令和3年11月30日

令和３年度　校務用パソコン購入
件　　名

新見市全域 地内

指名通知日 令和3年7月14日

開 札 日 時 令和3年7月28日 13時00分

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 学校教育課


